
2022年度契約実績

№ 契約締結日 契約件名 契約相手方 契約金額（円/税込） 調達方式 備　考

1 2022年4月6日 2022年度実務理論研修業務委託 東京電設サービス株式会社 非公表 公　募

2 2022年4月6日 2022年度関連業務基礎研修業務委託 東京電設サービス株式会社 非公表 公　募

3 2022年4月27日 財務・会計のガバナンス強化に係る業務支援 有限責任監査法人トーマツ 44,000,000 一般競争入札

4 2022年5月19日 ニュース配信サービス契約 日経メディアマーケティング株式会社 2,092,200 一般競争入札

5 2022年6月20日 容量市場に係る容量停止計画調整ツールの開発業務委託 株式会社日立製作所 非公表 一般競争入札

6 2022年6月28日 PRツールの制作 株式会社読売エージェンシー 6,704,610 一般競争入札

7 2022年6月29日 容量市場参加登録補助業務に係る外部委託 株式会社NTTネクシア 非公表 一般競争入札

8 2022年10月16日 デスクトップパソコンの購入 アプライド株式会社 2,326,995 一般競争入札

9 2022年11月2日 情報セキュリティ・マネジメント監査業務委託 有限責任監査法人トーマツ 非公表 一般競争入札

10 2022年11月2日 ペネトレーションテスト業務委託 株式会社ファイブドライブ 6,437,200 一般競争入札

11 2022年11月30日 長期脱炭素電源オークションの制度導入にかかる詳細設計の支援業務
PwCあらた有限責任監査法人、PwCコンサルティン
グ合同会社、PwC税理士法人、PwCアドバイザリー
合同会社

非公表 一般競争入札

12 2022年11月30日 ＯＡパソコンの購入 扶桑電通株式会社 非公表 一般競争入札

13 2022年12月14日 第一事務所清掃管理等業務委託 グローブシップ株式会社 6,487,470 一般競争入札

14 2023年2月1日 広域機関システムリプレースに係る調達仕様書作成等の支援業務委託 株式会社三菱総合研究所 539,000,000 一般競争入札
契約金額は未契約分を含む落札
金額を記載

15 2023年2月8日 長期脱炭素電源オークションの制度導入にかかる詳細設計の支援業務（2023年度） KPMGコンサルティング株式会社 非公表 一般競争入札

16 2023年2月9日 ウェブサイト運用保守業務委託 有限会社メダル 非公表 一般競争入札

17 2023年2月22日 ユニット別発電実績公開システムに係る設計開発及び運用保守の業務委託 株式会社日立製作所 108,955,000 一般競争入札
契約金額は未契約分を含む落札
金額を記載

18 2023年3月7日 第一事務所警備業務委託 株式会社富士設備 非公表 一般競争入札

19 2023年3月8日 容量市場参加登録補助業務に係る外部委託 株式会社NTTネクシア 60,264,631 一般競争入札

20 2023年3月29日 スイッチング支援システム老朽化機器取替に係る調達・構築及び運用・保守の業務委託 富士通株式会社 658,423,700 一般競争入札
契約金額は未契約分を含む落札
金額を記載

21 2023年3月29日 容量市場の市場運営に係る業務設計および実装支援の業務委託（2023年度）
PwCあらた有限責任監査法人、PwCコンサルティン
グ合同会社、PwC税理士法人

非公表 一般競争入札


